14° CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SUB18 Masculino
1 96 Roberto Quevedo SUB18 Masculino 00:15:45
SUB18 Femenino
1 26 Sandra Fernandez Sahornil ATLETISMO VALLADOLID SUB18 Femenino 00:15:48
2 68 Diana Sofia Pifiuela Pinto SUB18 Femenino 00:20:39
SENIOR Masculino
1 71 Juan Bautista Ramos Palenzuela ATLETICO PUCELA SENIOR Masculino 00:13:06
2 77 Rubén Rodriguez Marinero ATLETICO PUCELA SENIOR Masculino 00:14:00
3 4 Jaime Alonso Lorenzo SENIOR Masculino 00:14:13
4 20 Gonzalo Conde De Pintos MICHELIN SENIOR Masculino 00:15:16
5 24 Diego Fernandez Mufioz C.A. ARROYO SENIOR Masculino 00:15:21
6 50 Rubén Loépez Gomez COMERCIAL ULSA ATLETISMO SENIOR Masculino 00:16:23
7 79 Alberto Luis Sahagun Navarro SENIOR Masculino 00:16:52
8 7 Alejandro Alonso Taratiel SENIOR Masculino 00:16:59
9 17 Jose Antonio Casado Perez SENIOR Masculino 00:17:41
10 16 Eduardo Carranza Rodriguez SENIOR Masculino 00:18:25
11 78 Yerai Saez San Juan CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Masculino 00:18:27
12 21 Fernando Cubero Prieto ATLETICO PUCELA SENIOR Masculino 00:18:30
13 46 Sergio Horas Archiles SENIOR Masculino 00:18:35
14 48 Alberto Juarez Rodriguez SENIOR Masculino 00:18:46
15 23 Cristian Fernandez CD MICHELIN SENIOR Masculino 00:19:25
16 65 Gonzalo Peinador Catalina SENIOR Masculino 00:21:51
17 49 Stilian Krastev SENIOR Masculino 00:23:34
18 102 Ivan Mendoza SENIOR Masculino 00:25:12
SENIOR Femenino
1 25 Laura Fernandez Sahornil ATLETISMO VALLADOLID SENIOR Femenino 00:15:49
2 88 Silvia Ullate Torres SENIOR Femenino 00:18:55
3 22 Sandra De La Cruz Alzaga MICHELIN SENIOR Femenino 00:18:55
4 75 Patricia Rios Rojo CD MICHELIN SENIOR Femenino 00:20:38
5 90 Minerva Vega Maestro SENIOR Femenino 00:21:13
6 5 Marta Alonso Martin SENIOR Femenino 00:21:52
7 74 Beatriz Reyes Garcia SENIOR Femenino 00:23:35
MASTER A Masculino
1 83 Jorge Soria Calderon MICHELIN MASTER A Masculino 00:15:25
2 19 Mario Collantes Cano MASTER A Masculino 00:16:27
3 37 Oscar Gonzélez Rojo MASTER A Masculino 00:16:53
4 10 Octavio Arroyo Serrato MASTER A Masculino 00:17:30
5 30 Pedro José Garcia Vara MICHELIN MASTER A Masculino 00:17:32
6 3 Pablo Alonso MASTER A Masculino 00:17:33
7 40 Eduardo Hernandez Garcia MASTER A Masculino 00:20:07
MASTER A Femenino
G/ E!% Www.runvasport.es 1des3

RUNVASPORT



14° CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

POS. Dorsal Nombre

1

80 Arancha

MASTER B Masculino

O 00 N o Ul b W N =

-
o

28 Juanjo
91 Javier
51 Luismiguel
1 Jose Antonio
35 Ivan

54 Fernando

11 Ruben

6 Sergio
85 Diego
101 Gema

MASTER B Femenino

1
2
3

47 Helena
53 Reyes
27 Nieves

MASTER C Masculino

o N oYU hhWN -

X

10
11
12
13
14
15

84 Javier

12 Rubén

18 Moisés

29 Diego

62 Pedro Pablo
69 Ruben

64 Juan Ramon
81 José Miguel
61 Miguel Angel

38 Ivan

66 Alberto
97 Sergio
39 Ginés
100 Luis

44 Alberto

MASTER C Femenino

u b W N =

58 Vanessa
55 Laura

67 Laura

14 Vanesa
60 Ana Isabel

MASTER D Masculino

A w N =

13 Javier
31 Roberto
43 Cayo

92 Roberto

&

RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

San Juan Lozano

Gago

Vega Vazquez
Lopez Izquierdo
Abellan Lépez
Gonzalez Cabrero
Marcos

Ayala Gutierrez
Alonso Pérez
Teresa Calle

Sanz Y Navas

Juan Lobato
Maestro De La Rosa
Formoso Cordon

Tejero Pascual
Barrio Lores
Cepas Garcia
Garcia Millas

Olea Hernandez
Prieto Garcia
Ostos Hernandez
Sanchez Herrero
Muriel Rodriguez
Gonzalez-ruiz Smit
Pérez Antolin
Botran Dominguez
Hernandez Caballero
Aroca Rodriguez
Hierro Pérez

Marturet Weiler
Martin Campos
Perez Tejedor
Calvo Sanchez
Miguel Sanz

Bregdn Fernandez
Garrido Ruiz
Herrero Sanz
Veldzquez Yuste

(e [T])

ATLETICO PUCELA
VINO DE TORO CAJA RURAL
CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES

CAT PARQUESOL

ATLETICO LAREDO

MICHELIN
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

IARUN

MIRO TEAM

CD MICHELIN

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

VINO DE TORO CAJA RURAL

BEEP RUN CLUB
MIRO TEAM

VINO DE TORO CAJA RURAL
MEGECES BEER RUNNERS
ATLETICO PUCELA

www.runvasport.es

Categoria
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

TIEMPO
00:18:07

00:13:10
00:13:19
00:15:05
00:17:20
00:17:43
00:18:52
00:19:06
00:20:44
00:21:44
00:23:37

00:19:02
00:19:24
00:19:37

00:13:41
00:14:09
00:14:59
00:15:01
00:17:03
00:17:22
00:17:23
00:18:45
00:19:20
00:19:23
00:19:29
00:20:29
00:20:41
00:23:38
00:34:09

00:17:43
00:19:20
00:19:38
00:21:51
00:22:58

00:13:45
00:14:38
00:15:58
00:16:06




14° CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO

5 41 Miguel Angel Hernando Santos MASTER D Masculino 00:19:47

6 103 Francisco Javier ~ Martin Huesca MASTER D Masculino 00:20:18

7 76 Fernando Rodriguez Del Teso TROTAPINARES MASTER D Masculino 00:20:57

8 57 Humberto Martinez Ortega MASTER D Masculino 00:20:57

9 70 Ricardo Puente Rodriguez COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER D Masculino 00:21:50

10 2 Ricardo Aira Escalante BO2 MASTER D Masculino 00:21:54

11 9 Eulalio Aranda Gil MASTER D Masculino 00:24:00
MASTER E Masculino

1 99 Jose Antonio Martin Martin MASTER E Masculino 00:15:34

2 63 Raul Olmedo Garcia COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER E Masculino 00:17:01

3 98 Miguel Angel Lobato Concejo MASTER E Masculino 00:18:34

4 52 Marcos Lopez Navas COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER E Masculino 00:19:14

5 72 Ramon Rey Fernandez MASTER E Masculino 00:19:57
MASTER E Femenino

1 82 Ana Isabel Santana Mufioz MASTER E Femenino 00:38:13
MASTER F Masculino

1 42 Javier Herrero Martin MEGECES BEER RUNNERS MASTER F Masculino 00:16:54

2 45 Barrie Hobbs CD VILLA DE PAREDES MASTER F Masculino 00:18:08

3 87 Pepe Turon Rico CLUB 100 MARATONES MASTER F Masculino 00:23:01

4 34 Jesus Maria Gbémez Martin MASTER F Masculino 00:29:11
MASTER F Femenino

1 94 Conchi Villafruela Perez MASTER F Femenino 00:21:29
MASTER G Masculino

1 93 Juan Antonio Verdugo Arévalo VINO TORO CAJA RURAL MASTER G Masculino 00:19:04

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 3de3




