# 14<sup>a</sup> CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

#### **CARRERA**

### **CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS**

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
UB18	Masculi	no				
1	96	Roberto	Quevedo		SUB18 Masculino	00:15:45
SUB18	Femeni	no				
1	26	Sandra	Fernández Sahornil	ATLETISMO VALLADOLID	SUB18 Femenino	00:15:48
2	68	Diana Sofia	Piñuela Pinto		SUB18 Femenino	00:20:39
SENIO	R Mascu	lino				
1	71	Juan Bautista	Ramos Palenzuela	ATLÉTICO PUCELA	SENIOR Masculino	00:13:06
2	77	Rubén	Rodríguez Marinero	ATLÉTICO PUCELA	SENIOR Masculino	00:14:00
3	4	Jaime	Alonso Lorenzo		SENIOR Masculino	00:14:13
4	20	Gonzalo	Conde De Pintos	MICHELIN	SENIOR Masculino	00:15:16
5	24	Diego	Fernández Muñoz	C.A. ARROYO	SENIOR Masculino	00:15:21
6	50	Rubén	López Gomez	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	SENIOR Masculino	00:16:23
7	79	Alberto Luis	Sahagún Navarro		SENIOR Masculino	00:16:52
8	7	Alejandro	Alonso Taratiel		SENIOR Masculino	00:16:59
9	17	Jose Antonio	Casado Perez		SENIOR Masculino	00:17:41
10	16	Eduardo	Carranza Rodríguez		SENIOR Masculino	00:18:25
11	78	Yerai	Saez San Juan	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Masculino	00:18:27
12	21	Fernando	Cubero Prieto	ATLÉTICO PUCELA	SENIOR Masculino	00:18:30
13	46	Sergio	Horas Archiles		SENIOR Masculino	00:18:35
14	48	Alberto	Juárez Rodríguez		SENIOR Masculino	00:18:46
15	23	Cristian	Fernández	CD MICHELIN	SENIOR Masculino	00:19:25
16	65	Gonzalo	Peinador Catalina		SENIOR Masculino	00:21:51
17	49	Stilian	Krastev		SENIOR Masculino	00:23:34
18	102	lvan	Mendoza		SENIOR Masculino	00:25:12
SENIO	R Femen	ino				
1	25	Laura	Fernández Sahornil	ATLETISMO VALLADOLID	SENIOR Femenino	00:15:49
2	88	Silvia	Ullate Torres		SENIOR Femenino	00:18:55
3	22	Sandra	De La Cruz Alzaga	MICHELIN	SENIOR Femenino	00:18:55
4	75	Patricia	Rios Rojo	CD MICHELIN	SENIOR Femenino	00:20:38
5	90	Minerva	Vega Maestro		SENIOR Femenino	00:21:13
6	5	Marta	Alonso Martin		SENIOR Femenino	00:21:52
7	74	Beatriz	Reyes García		SENIOR Femenino	00:23:35
MÁSTE	R A Mas	culino				
1	83	Jorge	Soria Calderon	MICHELIN	MÁSTER A Masculino	00:15:25
2	19	Mario	Collantes Cano		MÁSTER A Masculino	00:16:27
3	37	Óscar	González Rojo		MÁSTER A Masculino	00:16:53
4	10	Octavio	Arroyo Serrato		MÁSTER A Masculino	00:17:30
5	30	Pedro José	García Vara	MICHELIN	MÁSTER A Masculino	00:17:32
6	3	Pablo	Alonso		MÁSTER A Masculino	00:17:33
7	40	Eduardo	Hernandez Garcia		MÁSTER A Masculino	00:20:07

#### **MÁSTER A Femenino**



# 14<sup>a</sup> CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

#### **CARRERA**

### **CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS**

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
1	80	Arancha	San Juan Lozano		MÁSTER A Femenino	00:18:07
1ÁSTE	R B Mas	culino				
1	28	Juanjo	Gago	ATLÉTICO PUCELA	MÁSTER B Masculino	00:13:10
2	91	Javier	Vega Vazquez	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER B Masculino	00:13:19
3	51	Luismiguel	Lopez Izquierdo	CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES	MÁSTER B Masculino	00:15:05
4	1	Jose Antonio	Abellán López		MÁSTER B Masculino	00:17:20
5	35	lvan	González Cabrero		MÁSTER B Masculino	00:17:43
6	54	Fernando	Marcos		MÁSTER B Masculino	00:18:52
7	11	Ruben	Ayala Gutierrez		MÁSTER B Masculino	00:19:06
8	6	Sergio	Alonso Pérez		MÁSTER B Masculino	00:20:44
9	85	Diego	Teresa Calle		MÁSTER B Masculino	00:21:44
10	101	Gema	Sanz Y Navas		MÁSTER B Masculino	00:23:37
MÁCTE	R B Fem	onino				
1	47	Helena	luan Lobato	CAT PARQUESOL	MÁSTER B Femenino	00:19:02
2	53	Reyes	Maestro De La Rosa		MÁSTER B Femenino	00:19:24
3	27	Nieves	Formoso Cordon		MÁSTER B Femenino	00:19:24
	۷,	INICACA	, ormoso cordon		THE STER DICTION	00.19.37
MÁSTE	R C Mas	culino				
1	84	Javier	Tejero Pascual		MÁSTER C Masculino	00:13:41
2	12	Rubén	Barrio Lores	ATLÉTICO LAREDO	MÁSTER C Masculino	00:14:09
3	18	Moisés	Cepas García		MÁSTER C Masculino	00:14:59
4	29	Diego	Garcia Millas	MICHELIN	MÁSTER C Masculino	00:15:01
5	62	Pedro Pablo	Olea Hernandez	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:17:03
6	69	Ruben	Prieto Garcia		MÁSTER C Masculino	00:17:22
7	64	Juan Ramon	Ostos Hernandez	IA RUN	MÁSTER C Masculino	00:17:23
8	81	José Miguel	Sánchez Herrero		MÁSTER C Masculino	00:18:45
9	61	Miguel Angel	Muriel Rodriguez	MIRO TEAM	MÁSTER C Masculino	00:19:20
10	38	lván	Gonzalez-ruiz Smit		MÁSTER C Masculino	00:19:23
11	66	Alberto	Pérez Antolín	CD MICHELIN	MÁSTER C Masculino	00:19:29
12	97	Sergio	Botran Dominguez		MÁSTER C Masculino	00:20:29
13	39	Ginés	Hernández Caballero	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER C Masculino	00:20:41
14	100	Luis	Aroca Rodriguez		MÁSTER C Masculino	00:23:38
15	44	Alberto	Hierro Pérez	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER C Masculino	00:34:09
MÁSTF	R C Fem	enino				
1	58	Vanessa	Marturet Weiler	BEEP RUN CLUB	MÁSTER C Femenino	00:17:43
2	55	Laura	Martin Campos	MIRO TEAM	MÁSTER C Femenino	00:17:43
3	67	Laura	Perez Tejedor		MÁSTER C Femenino	00:19:38
4	14	Vanesa	Calvo Sánchez		MÁSTER C Femenino	00:19:58
5	60	Ana Isabel	Miguel Sanz		MÁSTER C Femenino	00:21:51
		, and isobet	iniguei sunz		iii, OTER CT CHICHIHO	00.22.30
MÁSTE	R D Mas	culino				
1	13	Javier	Bregón Fernández		MÁSTER D Masculino	00:13:45
2	31	Roberto	Garrido Ruiz	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER D Masculino	00:14:38
_	43	Cayo	Herrero Sanz	MEGECES BEER RUNNERS	MÁSTER D Masculino	00:15:58
3	73	) -				



# 14<sup>a</sup> CARRERA A PIE NOCTURNA DE BOECILLO

#### **CARRERA**

### **CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS**

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
5	41	Miguel Angel	Hernando Santos		MÁSTER D Masculino	00:19:47
6	103	Francisco Javier	Martin Huesca		MÁSTER D Masculino	00:20:18
7	76	Fernando	Rodriguez Del Teso	TROTAPINARES	MÁSTER D Masculino	00:20:57
8	57	Humberto	Martínez Ortega		MÁSTER D Masculino	00:20:57
9	70	Ricardo	Puente Rodriguez	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER D Masculino	00:21:50
10	2	Ricardo	Aira Escalante	BO2	MÁSTER D Masculino	00:21:54
11	9	Eulalio	Aranda Gil		MÁSTER D Masculino	00:24:00
MÁSTE	ER E Mas	culino				
1	99	Jose Antonio	Martin Martin		MÁSTER E Masculino	00:15:34
2	63	Raul	Olmedo Garcia	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER E Masculino	00:17:01
3	98	Miguel Angel	Lobato Concejo		MÁSTER E Masculino	00:18:34
4	52	Marcos	López Navas	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER E Masculino	00:19:14
5	72	Ramon	Rey Fernandez		MÁSTER E Masculino	00:19:57
MÁSTE	R E Fem	enino				
1	82	Ana Isabel	Santana Muñoz		MÁSTER E Femenino	00:38:13
MÁSTE	ER F Mas	culino				
1	42	Javier	Herrero Martín	MEGECES BEER RUNNERS	MÁSTER F Masculino	00:16:54
2	45	Barrie	Hobbs	CD VILLA DE PAREDES	MÁSTER F Masculino	00:18:08
3	87	Pepe	Turon Rico	CLUB 100 MARATONES	MÁSTER F Masculino	00:23:01
4	34	Jesus María	Gómez Martin		MÁSTER F Masculino	00:29:11
MÁSTE	R F Fem	enino				
1	94	Conchi	Villafruela Perez		MÁSTER F Femenino	00:21:29
MÁSTE	ER G Mas	culino				
1	93	luan Antonio	Verdugo Arévalo	VINO TORO CAJA RURAL	MÁSTER G Masculino	00:19:04
1	,,,	Jaari / Wittorillo	TOT GUEST THE VALUE	THE TORO CLYA NORAL	Win STER G Wascalli lo	00.15.07

